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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC5370 Valrhona Tropilia Noire 53% Professional

Signature Dark Chocolate 

£168.53 12kg Box £14.04/kg

SCC5000 Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£63.32 3kg bag £21.11/kg  

SCC5000A Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£23.60 1kg bag £23.60/kg  

SCC5005 Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£62.49 3kg bag £20.83/kg  

SCC5005A Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£23.60 1kg bag £23.60/kg  

SCC5010 Valrhona Manjari 64% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 64%

£66.67 3kg bag £22.22/kg  

SCC5015 Valrhona Araguani 72% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 72%

£76.27 3kg bag £25.42/kg  

SCC5020 Valrhona Macae 62% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£63.64 3kg bag £21.21/kg  

SCC5025 Valrhona Alpaco 66% Grand Cru Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£63.64 3kg bag £21.21/kg  

SCC5030 Valrhona Satilia Noire 62% Professional Dark

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£174.56 12kg box £14.55/kg  

SCC5315 Valrhona Tropilia Amer 70% Professional

Signature Dark Chocolate 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%

£182.65 12kg box £15.22/kg  

SCC5365A Valrhona Oriado 60% Organic Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 60%

£26.26 1kg bag £26.26/kg   

SCC5100 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£63.32 3kg bag £21.11/kg  

SCC5100A Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£23.60 1kg bag £23.60/kg  

SCC5105 Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

£60.11 3kg bag £20.04/kg  
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SCC5110 Valrhona Satilia Lactee 35% Professional Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£197.76 12kg box £16.48/kg  

SCC5310 Valrhona Amatika 46% Grand Cru Plant Based

Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 46%

£70.70 3kg block £23.57/kg   

SCC5350 Valrhona Hukambi 53% Dark Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 53%

£66.86 3kg bag £22.29/kg  

SCC5200 Valrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£65.10 3kg bag £21.70/kg  

SCC5200A Valrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£24.71 1kg bag £24.71/kg  

SCC5205 Valrhona Satilia Blanche 31% Professional

White Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 31%

£216.36 12kg box £18.03/kg  

SCC5345 Valrhona Amatika Blanche Dairy Free White

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£77.37 3kg bag £25.79/kg   

SCC5300 Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£73.64 3kg bag £24.55/kg  

SCC5300A Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£24.71 1kg bag £24.71/kg  

SCC5305 Valrhona Caramelia 36% Indulgent Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 36%

£63.92 3kg bag £21.31/kg  

SCC5320 Valrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture 

Feve;

£88.32 3kg Bag £29.44/kg  

SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture 

Drops;

£114.40 3kg Bag £38.13/kg  

SCC5330 Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture 

Feve;

£114.17 3kg Bag £38.06/kg  

SCC5335 Valrhona Strawberry Inspiration Fruit

Couverture 

Drops

£92.54 3kg Bag £30.85/kg  

SCC5340 Valrhona Cocoa Powder  £62.52 3kg Bag £20.84/kg
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